Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

' / я / / .
г. Тутаев

Об утверждения перечня
образовательных учреждений
- муниципальных стажёрских
площадок в 2019 году

В целях совершенствования системы дополнительного профессионального
образования и методического сопровождения педагогических работников Тутаевского МР,
на основании результатов конкурсного отбора на присвоение статуса муниципальной
стажёрской площадки МУ ДПО «Информационно-образовательный центр», проводимого со
29 октября 2018 года по 30 ноября 2018, а также на основании поданных заявок на обучение
в 2019 году по дополнительным профессиональным программам МУ ДПО
«Информационно-образовательный центр» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень образовательных учреждений -
муниципальных стажерских площадок МУ ДПО «Информационно-образовательный
центр» в 2019 году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Департамента образова О.Я. Чеканова

Приложение
к приказу от / ^

Перечень образовательных учреждений -
муниципальных стажерских площадок

МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» в 2019 году

ОУ ДПП
1 МУ ДО «Центр дополнительного

образования «Созвездие»
Тутаевского МР

Организационно-методические аспекты
педагогического руководства
исследовательской и проектной
деятельностью школьников.

2 МОУ СШ №4 «Центр образования»
Тутаевского МР

Планирование и организация
критериального оценивания.

зроцесса

3 МОУ СШ №6 Тутаевского МР Разработка контрольно-оценочных
материалов как обязательного приложения
к рабочей программе и элемента
внутренней системы оценки качества
образования.

4 МОУ Фоминская СШ Тутаевского
МР

Формирование контрольно-оценочной
самостоятельности школьников.

5

МОУ Емишевская ОШ Тутаевского
МР

Обеспечение условий реализации ФГОС
НОО обучающихся с ОВЗ и ФГОС
образования обучающихся с У О (ИН).

6 Формирующее оценивание в условиях
инклюзивного образования.

7 МДОУ детский сад №23 «Ромашка»
Тутаевского МР

Развитие базовой способности воображения
у дошкольников.

8 МДОУ детский сад №6 «Ягодка»
Тутаевского МР

Образовательная робототехника в ДОУ.